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F.h. Hroltur S. Gunn/augsso/u

Sement > 300 kg/m?> vatnssementstala (v/s) <0.55,
loftinnihald 5—6%, sigmal 80—100mm.
Steypa og steypustyrktarstal B5S00C skv. IST—14/DS—411.

Steypuhula @ jarnum: veggir Gti

veggir inni

plotur ati

plotur inni

bitar

30mm
20mm
30mm
15mm
25mm

Medfram dyrum, gluggum og opum komi 2K12, er nai

minnst 600mm. Gt fyrir branir opa.

[ innveggjum #K10c/c250, T Gtveggjum T ytri briin #K10c/c200
A: merkir 2#K10c/c500, L=1500mm, T efri og nedri brin plotu.
Honnun og framkvemd verksins skal vera 7 samremi vid

gildandi stadla og reglugerdir.

Brynjar Dnielsson Byggingafr.
Skjolsslum 9 201 Képavogi
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